



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Genel Turizm	REH109	1	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Turizm Rehberliği - Lisans (Yüz yüze.)				
Amaç	Turizme ilişkin temel bilgilerin aktarılması ve turizmin ekonomik, sosyal, çevresel ve fiziksel boyutlarının bir bütün olarak incelenmesi ve değerlendirilmesidir.				
Ders İçeriği	Turizm, turist, destinasyon, ziyaretçi ve günübirlikçi kavramlarının tanımı. Farklı kriterlere göre turizm çeşitleri. Turizmin tarihsel gelişimi. Turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin tanımları ve özellikleri. Turizmin diğer bilim dalları ile olan ilişkileri. Türkiye' de ve Dünya'da turizm.				
Ders Veren	Doç. Dr. Nurdan SEVİM				
Ders Kaynakları	Kozak vd, (2018) Genel turizm: İlkeler-Kavramlar Detay Yayıncılık Ankara, Cook, R., Hsu, C., Marqua, J., & Tuna, M. (2016). Konaklama ve Seyahat İşletmeciliği. M. Tuna, Çev.) Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık.				

Hafta	Konu
1	Turizm, Turist ve Ziyaretçi Kavramları
2	Türkiye'de ve Dünya'da Turizmin Tarihsel Gelişimi
3	Turistik Ürün ve Bileşenleri
4	Turizm ve Ekonomik Çevre
5	Turizmin Toplumsal Etkileri
6	Turizm ve Fiziksel Çevre
7	Turizm Endüstrisi ve Turizm Endüstrisinde Faaliyet Gösteren İşletmeler
8	Turizm Talebi ve Turizm Talebini Etkileyen Faktörler
9	Turizm Arzı ve Turizm Arzını Etkileyen Faktörler
10	Alternatif Turizm Türleri: Üçüncü Yaş Turizmi, Gençlik Turizmi, Kırsal Turizm
11	Alternatif Turizm Türleri: Yayla Turizmi, Botanik Turizmi, Kültür Turizmi, İnanç Turizmi, Kongre Turizmi
12	Alternatif Turizm Türleri: Özel İlgil Turizmi, Sağlık Turizmi, Mağara Turizmi, Kış Turizmi, Av Turizmi
13	Alternatif Turizm Türleri: Yat Turizmi, Spor Turizmi, Golf Turizmi, Mutfak Turizmi, Eğlence Turizmi, Kamp ve Karavan Turizmi
14	Turizmin Güncel Sorunları ve Geleceği

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		25	1
Final		35	1
Ders İş Yüğü:		102	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4	

Program Çıktıları	
1	Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2	Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3	Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4	En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5	Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6	Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7	Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8	Türkiye'nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9	Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10	Uygartıkların kendi içinde ve tarihsel süreç içinde geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11	Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12	İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13	İlk yardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14	Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
turizm gelişimi ile ilgili değerlendirme yapabilme	5	4	3	3	4	4	3	4	3	4	4	4	3	4
Turizmi diğer bilim dallarıyla karşılaştırabilme	3	5	4	3	3	3	4	4	4	4	4	3	4	4
Turizmle ilgili temel kavramları tanımlayabilme	4	4	5	4	5	3	5	4	3	4	4	4	4	4
turizmdaki gelişmeleri analiz edebilme	4	4	3	4	3	4	4	4	3	3	3	4	4	4
turizm kavramlarını örneklerle açıklayabilme	4	3	4	4	4	4	4	3	4	4	5	3	5	3

